## Super Cantica

sa Botr<sup>o</sup> cypri dilectus meus in  
in vineis engaddi. Siquidem in bo-  
tro cypri et vineis engaddi. refe-  
ctio suavis accipit simplicitas p-  
inde laudat in sponsa per oculos  
colubinos quos dirigit ad spon-  
sum. qm̄ vbi amor ibi oculus Pul-  
critudo qz dupler exphmit in ami-  
ca. q recipi p ea vicissitudine laudat  
in dilecto. q pulcer est et decorus  
Subinfert deniqz qsi verecunda in  
silitudine petes osculum Lectul<sup>n</sup> nr̄  
floridus. laudas domū totā ex tis-  
gnis et laqaribus viriū fortiū cē-  
dopositā qten<sup>r</sup> appearat inde lectuli  
floridi. i. oscie reqes securior. Di-  
lectus adiungit non aduersariue h-  
Dfinitiue ad vba spōse dicētis  
lectulus nr̄ floridus. nimirū quia  
ego flos campi et liliū qualliu. tu  
vero amica mea sic liliū floriferuz  
oēs filias excedēs. sic liliū spinas  
exuperat in decoro Subiungit p-  
inde amor spōse Sic malus inter-  
ligna siluaꝝ. fertilis sez inter fru-  
tuosa. sic amic<sup>r</sup> mucus inter filias  
quod per expieniā se cognouisse  
demōstrat dicēs Sub vmbra illi<sup>r</sup>  
quē desiderabā sedi. et fruct<sup>r</sup> eius  
dulcis gutturi meo Cursim ista p-  
otextu l̄rali de qnqz p̄prietatib<sup>r</sup>  
amoris dicta sint Latior aliquo  
de amore fruitiū fiat smo Amor  
fruitiū vel amorosa fruitio si p-  
prie sumat includit tria p̄ncipalē  
p̄supponēs cognitionē dei saltē ex  
simplici fide Primiū est libera mo-  
tio volūtatis in deū tanqz finē vl-  
timū qz ex pōdere charitatis cre-

## Canticorū

ate siml et increate Alter<sup>r</sup> est pce-  
ptio talis vñionis cū deo Tertiū  
est vñs ad hec duo et ipa pficiēs  
qd est delcatio. quo describit pce-  
ptio conuenientis coniuncti sic ista  
pluries expositum<sup>r</sup> h̄ repetim<sup>r</sup> ad  
eliciendā descriptiōe succinctā āo-  
ris fruitiū Qz est ptractatio libēa  
finis vltimi. facias qz etans Per-  
tractatio ponit qsi p genere. qm̄  
vslus et fruitio h̄nt actionez circa  
obiectū suū. et suo mō tenet et per-  
tradt ipm. Et hoc sub alijs ver-  
bis significat Aug<sup>r</sup> dicēs de frui-  
et vti q est assumē aliquid in facul-  
tatem volūtatis. Et qz p̄prie sola  
volūtas vti aut frui<sup>r</sup> p̄perea iun-  
gitur libera ad hoc qsi genus p-  
tractatio Dein p d̄rā fruitiōis  
ad vsl subdit finis vltimi Rursus  
qz finis vltim<sup>r</sup>. obtinet omne bonuz  
subiungit latias qz etans Amor  
fruitiū sic descriptus duenit omni et  
soli qui frui<sup>r</sup> etiā ipi deo qm̄ ptra-  
ctat libere se circa finē vltimū de-  
lectabilē qz quiete Cōsonat Lugu-  
stini descriptio Fruimur reb<sup>r</sup> ognis-  
tis. qbus mens ppter se delectata  
quielscit Accipit aut fruitio latius  
aliquā put extendit ad vsl liberū  
imo q magis im p̄prie put brutis  
dueniret. Sed stet ista p̄prietas qz  
attēdam<sup>r</sup>. quale qntūqz sit habē  
deū in libera facultate volūtatis  
vt ptractet cum facies de eo sicut  
voluerit. Quis in hac parte vim  
amoris digne laudauerit. quis  
dignationez diuine pietatis in mi-  
nisterio nobis datā satis admira-